Miracula Sancti Adalberonis Lambacensia (c. 1204) (BHL-0031) (SS 12)
 Miracula Sancti Adalberti episcopi Pragensis (BHL-0044 BHL-0045) (SS 4)
 Miracula Sancti Agili Resbacensis (Excerpta) (BHL-0149) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Agrippini Neapolitana (Excerpta) (BHL-0174 BHL-0175 BHL-0177) (SS rer. Lang. 1)
 Miracula Sancti Alexii Romani (Excerpta) (BHL-0299) (SS 4)
 Miracula Sancti Amandi in itinere Brabantino factis a. 1107 (Excerpta) (BHL-0346) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Antonini abbatis Surrentini (Excerpta) (BHL-0582) (SS rer. Lang. 1)
 Miracula Sancti Apollinaris episcopi Valentinensis (SS 30,2)
 Miracula Sancti Apri Tullensis (Excerpta) (BHL-0618) (SS 4)
 Miracula Sancti Bavonis (Excerpta) (BHL-1059) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Bercharii auctore monacho Dervensi (Excerpta) (BHL-1179) (SS 4)
 Miracula Sancti Bercharii auctore monacho Dervensi (Excerpta) (BHL-1179) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Bernwardi episcopi Hildesheimensis auctore monacho Sancti Michaelis Hildesheimensis (BHL-1256 BHL-1257) (SS 4)
 Miracula Sancti Columbani (SS 30,2)
 Miracula Sancti Eugenii Diogili factis (751-815) (BHL-2687 BHL-2688) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Genulfi (Excerpta) (BHL-3357) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Genulfi (Excerpta) (BHL-3359) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Germani Parisiensis in Normannorum adventu facta (Excerpta) (BHL-3479) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Germani Parisiensis. Pars II (Excerpta) (BHL-3476) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Godehardi episcopi Hildesheimensis (1338. 1428) (excerpta) (BHL-3585 - BHL-3589) (SS 12)
 Miracula Sancti Gorgonii auctore monacho Gorziensi (BHL-3621) (SS 4)
 Miracula Sancti Heinrici Merseburgenses (Excerpta) (BHL-3815) (SS 4)
 Miracula Sancti Hucberti episcopi Andaginensia. Liber I (Excerpta) (BHL-3996) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Hucberti episcopi Andaginensia. Liber II (Excerpta) (BHL-3997) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Liutwini auctore monacho Mediolacensi (Excerpta) (BHL-4959) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Marci Augienses (Excerpta) (BHL-5265) (SS 4)
 Miracula Sancti Martialis Lemovicensia (-854) (Excerpta) (BHL-5562) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Mathiae ab a. 1226 (BHL-5716) (SS 8)
 Miracula Sancti Mathiae saec. xii (BHL-5711) (SS 8)
 Miracula Sancti Modoaldi Helmwardeshusensia (s. 12 et a. 1274) (BHL-5986) (SS 12)
 Miracula Sancti Nicolai Brunwilarensia (1080-1091) (Excerpta) (SS 14)
 Miracula Sancti Ottonis episcopi Babenbergensis auctore monacho Montis Sancti Michaelis (BHL-6404 BHL-6405) (SS 12)
 Miracula Sancti Pirminii Hornbacensia (BHL-6858) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Quintini Verumandensia (-835) (Excerpta) (BHL-7017 BHL-7018) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Remacli Stabulensia (Excerpta) (BHL-7120 - BHL-7138) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Richarii (BHL-7230) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Stanislai (Excerpta) (SS 29)
 Miracula Sancti Trudonis (Excerpta) (BHL-8326 BHL-8327) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Ursuari in itinere per Flandriam facta (BHL-8425) (SS 15,2)
 Miracula Sancti Vedasti. Liber II (Excerpta) (BHL-8513 BHL-8514 BHL-8515) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Wandregisili Fontanellensia (Excerpta) (BHL-8807 BHL-8808 BHL-8809) (SS 15,1)
 Miracula Sancti Wicberti (BHL-8886) (SS 8)
 Miracula Sancti Wigberti Hersenfeldensia (Excerpta) (BHL-8880) (SS 4)
 Miracula Sancti Willibrordi Epternacensia (SS 30,2)
 Miraculorum Sancti Bavonis libri III (Excerpta) (BHL-1054) (SS 15,2)
 Miraculum Halesbrunnense (1342) (SS 24)
 Miraculum Sancti Donatiani (BHL-2286) (SS 14)
 Miraculum Sancti Liudgeri (BHL-4947) (SS 15,1)
 Miraculum Sancti Magni de duodecim sociis Colebeccae toto anno girantibus (BHL-5158) (SS 26)
 Miraculum Sancti Sebastiani (BHL-7548 BHL-7549) (SS 15,2)
 Missa Sancti Cassiani (*Poetae 4*)
 MODOINUS (NASO)
 Ecloga (*Poetae 1*)
 MONACHI SANCTI ALBANI
 Abbreuiatio cronicorum Angliae (Excerpta) (1005-1255) (SS 28)
 MONACHUS PRUFENINGENSIS
 Vita Ottonis I Babenbergensis episcopi (BHL-6394) (SS rer. Germ. 71)
 MONACHUS REINHARDBRUNENSIS
 Historia brevis principum Thuringiae (1240. 1247) (SS 24)
 MONACHUS SANCTI GREGORII